
Ogłoszenie nr 500301156-N-2018 z dnia 17-12-2018 r. 

Nowy Szpital Wojewódzki Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością: Wykonanie dwóch 
przeglądów eksploatacyjnych sieci i urządzeń gazów medycznych. 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 

Numer ogłoszenia: 647955-N-2018 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Nowy Szpital Wojewódzki Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Krajowy numer 

identyfikacyjny 2117320000000, ul. Igielna  13, 50-117   Wrocław, woj. dolnośląskie, państwo 

Polska, tel. 717 359 301, e-mail zamowienia@nszw.pl, faks 717 359 300. 

Adres strony internetowej (url): http://www.nszw.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Spółka Prawa Handlowego 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Wykonanie dwóch przeglądów eksploatacyjnych sieci i urządzeń gazów medycznych. 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP/PN/19/2018 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie przeglądów niżej wymienionych Urządzeń: 

1) Rozprężalnia gazów medycznych tlenu, dwutlenku węgla, podtlenku azotu: 3 szt. stacji 

redukcyjnych MCU (2szt MCU 50 i 1 szt. MCU 100) firmy MEDGAS-TECHNIK w skład 

których wchodzą: a) 6 reduktorów żebrowych HR20, b) 8 reduktorów ciśnienia roboczego LH25, 

c) 9 przetworników do kontroli ciśnienia, d) 3 zawory bezpieczeństwa, manometry, armatura 

odcinająca, e) 3 filtry z wkładkami sinterowymi, f) 6 baterii butlowych INSMED, g) 66 

łączników gazów medycznych. 2) 3 stacje redukcyjne powietrza w skład których wchodzą: a) 6 

reduktorów precyzyjnych ciśnienia powietrza, b) Manometry, zawory odcinające. 3) Urządzenia 

kontroli i odbioru gazów medycznych (w standardzie IK-AGA, IK - DIN) : a) Punkty poboru 

gazów medycznych – 200 sztuk, b) Tablica poboru gazów medycznych – 62 szt. c) Panele 

nadłóżkowe – 493 szt. d) Panele alarmująco monitujący PAM KENDROMED – 55 szt. e) 

Page 1 of 3

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/13656b63-515c-46e0-bc6c-bd3365e27628 17.12.2018



Zespoły kontrolno – informacyjne z zaworami odcinającymi – 79 szt. 4) Sieć rurociągów gazów 

medycznych: a) Powietrze medyczne 8 bar, b) Powietrze medyczne 5 bar, c) Powietrze 

techniczne 8 bar, d) Tlen, e) Podtlenek azotu, f) Dwutlenek węgla, g) Próżnia. 5) Dwa agregaty 

stacji próżni AVA 400 M/Z, w skład których wchodzi: a) 6 pomp AT160B, b) 6 filtrów 

antybakteryjnych, c) 4 zbiorniki, d) 6 filtrów mgły olejowej. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie 

II.5) Główny Kod CPV: 42514310-8

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/12/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 118000 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  

0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie

Nazwa wykonawcy: INMED-KARCZEWSCY SP. Z O.O. SP.K. 

Email wykonawcy: 

Adres pocztowy: ul. Kwiatowa 32a 

Kod pocztowy: 55-330 

Miejscowość: Krępice 

Kraj/woj.: dolnośląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Page 2 of 3

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/13656b63-515c-46e0-bc6c-bd3365e27628 17.12.2018



Cena wybranej oferty/wartość umowy 120540 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 120540 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 120540 

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Page 3 of 3

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/13656b63-515c-46e0-bc6c-bd3365e27628 17.12.2018


